

ACX

Advanced Ceramic X Corporation



Wireless SIP Solutions

無線通訊整合元件與模組專家

November 28, 2018

綜合損益表 - 2018/3Q

(新台幣：百萬元)

| | <u>3Q18</u> | <u>2Q18</u> | <u>3Q17</u> | <u>QoQ</u> | <u>YoY</u> |
|--------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|
| 營業收入淨額 | 472 | 457 | 506 | +3.3% | -6.7% |
| 營業毛利率 | 63.2% | 61.9% | 64.2% | +1.3 ppt | -1.0 ppt |
| 營業費用 | (56) | (54) | (53) | +3.7% | +5.7% |
| 營業利益率 | 51.4% | 50.0% | 53.7% | +1.4 ppt | -2.3 ppt |
| 營業外收支 | 5 | 29 | 3 | -82.8% | +66.7% |
| 所得稅 | (50) | (52) | (48) | -3.8% | +4.2% |
| 本期淨利 | 198 | 206 | 227 | -3.9% | -12.8% |
| 純益率 | 42.0% | 45.1% | 44.8% | -3.1 ppt | -2.8 ppt |
| 每股盈餘 (新台幣：元) | 2.87 | 2.99 | 3.29 | -4.0% | -12.8% |

綜合損益表 - 2018/1~3Q

(新台幣：百萬元)

| | <u>2018/1~3Q</u> | <u>2017/1~3Q</u> | <u>YoY</u> |
|--------------|------------------|------------------|------------|
| 營業收入淨額 | 1,320 | 1,498 | -11.9% |
| 營業毛利率 | 62.1% | 63.6% | -1.5 ppt |
| 營業費用 | (156) | (157) | -0.6% |
| 營業利益率 | 50.3% | 53.1% | -2.8 ppt |
| 營業外收支 | 27 | (9) | -400% |
| 所得稅 | (138) | (136) | +1.5% |
| 本期淨利 | 553 | 651 | -15.1% |
| 純益率 | 41.9% | 43.4% | -1.5 ppt |
| 每股盈餘 (新台幣：元) | 8.01 | 9.43 | -15.1% |

資產負債表 - 2018/3Q

(新台幣：百萬元)

| | Sep 30, 2018 | | Sep 30, 2017 | |
|-----------|--------------|-------------|--------------|-------------|
| 現金及銀行存款 | 1,724 | 48% | 2,139 | 59% |
| 應收帳款 | 341 | 9% | 373 | 10% |
| 存貨 | 140 | 4% | 126 | 3% |
| 不動產、廠房及設備 | 1,050 | 29% | 991 | 27% |
| 其他資產 | 378 | 10% | 29 | 1% |
| 資產總計 | <u>3,633</u> | <u>100%</u> | <u>3,658</u> | <u>100%</u> |
| 流動負債 | 495 | 14% | 511 | 14% |
| 非流動負債 | 10 | 0% | 7 | 0% |
| 負債總計 | <u>505</u> | <u>14%</u> | <u>518</u> | <u>14%</u> |
| 股東權益總計 | <u>3,128</u> | <u>86%</u> | <u>3,140</u> | <u>86%</u> |

現金流量表 - 2018/1~3Q

(新台幣：百萬元)

| | 2018/1~3Q | 2017/1~3Q |
|-----------|-----------|-----------|
| 期初現金餘額 | 2,284 | 2,356 |
| 營業活動之現金流入 | 645 | 789 |
| 投資流動之現金流出 | (453) | (281) |
| 融資活動之現金流出 | (752) | (725) |
| 期末現金餘額 | 1,724 | 2,139 |
| 自由現金流量 | 534 | 507 |

註：自由現金流量=營業活動之現金流入- 資本支出

| Key Indices | | 2018/1~3Q | 2017/1~3Q |
|-------------|----------------------|-----------|-----------|
| 獲利能力 | 營業收入淨額 (新台幣：百萬元) | 1,320 | 1,498 |
| | 營業毛利率 (%) | 62.1 | 63.6 |
| | 營業利益 (新台幣：百萬元) | 664 | 796 |
| | 營業利益率 (%) | 50.3 | 53.1 |
| | 本期淨利 (新台幣：百萬元) | 553 | 651 |
| | 每股盈餘 (元) | 8.01 | 9.43 |
| 經營能力 | 應收帳款週轉日數 | 71 | 66 |
| | 平均銷貨日數 | 68 | 59 |
| 財務結構 | 負債佔資產比率 (%) | 13.9 | 14.2 |
| | 長期資金佔不動產、廠房及設備比率 | 299.0 | 317.6 |
| 現金流量 | 營業活動之淨現金流入 (新台幣：百萬元) | 645 | 789 |
| | 流動比率 (%) | 519.6 | 520.4 |
| | 現金及約當現金(新台幣：百萬元) | 1,724 | 2,139 |

ACX

Choose Wireless, Choose ACX



Stock Code: 3152 TW

<http://www.acxc.com.tw>